
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 8

z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152,

Nr 171, poz. 1663, Nr 213, poz. 2081 i Nr 223, poz. 2215,

z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz

z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1420, Nr 239,

poz. 2020 i Nr 249, poz. 2104) zarządza się, co następuje:

§1. Zatwierdza się statut Wojskowego Instytutu

Medycznego, przyjęty uchwałą Rady Naukowej Wojsko-

wego Instytutu Medycznego z dnia 22 lutego 2006 r.,

który stanowi załącznik do zarządzenia.*

Poz. 97, 98, 99

Inspektorat  Wojskowych  Służb  Informacyjnych

98

ZARZĄDZENIE  Nr  7/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 26 kwietnia 2006 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  statutu  Wojskowym  Służbom  Informacyjnym

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów

poza Dziennikiem Urzędowym.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

9 lipca 2003 r. o Wojskowych Służbach Informacyjnych

(Dz. U. Nr 139, poz. 1326 i Nr 179, poz. 1750 oraz z 2004 r.

Nr 19, poz. 177, Nr 171, poz. 1800 i Nr 273, poz. 2703),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Wojskowych Służb Informacyj-

nych, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 21/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 lipca 2004 r.

w sprawie nadania statutu Wojskowym Służbom Infor-

macyjnym (Dz. Urz. MON Nr 9, poz. 98), w § 7 uchyla

się pkt 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Departament  Budżetowy

99

DECYZJA  Nr 147/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 24 kwietnia 2006 r.

zmieniająca  decyzję  budżetową  na  rok  2006

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d oraz § 2

pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca

1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426),

w celu zapewnienia warunków do właściwej realiza-

cji ustawy budżetowej na rok 2006 z dnia 17 lutego

2006 r. (Dz. U. Nr 35, poz. 244), w części dotyczącej

obrony narodowej, ustala się, co następuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2006 Nr 77/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 16 marca 2006 r.

(Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 3a, poz. 48), wprowadza się

następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 4 „Układ wykonawczy budżetu

resortu obrony narodowej na 2006 r. w zakresie

wydatków i jego podział na dysponentów”, ule-

gają zmianie wydatki o kwoty:



— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 8

a) w układzie wykonawczym budżetu resortu

obrony narodowej na 2006 r. w zakresie wy-

datków budżetowych — określone w załączni-

ku Nr 1 do decyzji,

b) w podziale układu wykonawczego budżetu re-

sortu obrony narodowej na 2006 r. w zakresie

wydatków budżetowych — określone w za-

łączniku Nr 2 do decyzji;

 2) w załączniku Nr 5 „Podział limitów zatrudnienia,

stanów średniorocznych oraz planowanego

Poz. 99

zatrudnienia żołnierzy i pracowników Minister-

stwa Obrony Narodowej na 2006 r. w ujęciu

działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej”

wprowadza się zmiany w limitach zatrudnienia

— określone w załączniku Nr 3 do decyzji.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia, z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Załącznik Nr 1

Załączniki do decyzji Nr 147/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 24 kwietnia 2006 r. (poz. 99)

ZMIANY  W  UKŁADZIE  WYKONAWCZYM  BUDŻETU  RESORTU OBRONY NARODOWEJ 

NA  2006 R.  W  ZAKRESIE  WYDATKÓW 

 

CZĘŚĆ:  29  OBRONA NARODOWA 

 

§ Wyszczególnienie 
Wydatki 

realizowane 
 OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  0,00 

 DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 0,00 

 ROZDZIAŁ 75201 — Wojska lądowe 2 272 182,00 

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  2 200 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -19 140,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 595,00 

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt. oraz funkcjonariuszy -4 014 407,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy 4 000 000,00 

408 Uposaż. i świad. pieniężne wypł. przez okres roku żoł. zwoln. ze służby 14 407,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne -3 573,00 

412 Składki na Fundusz Pracy -510,00 

427 Zakup usług remontowych -3 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

 ROZDZIAŁ 75202 — Siły powietrzne 2 000 000,00 

307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń 2 000 000,00 

 ROZDZIAŁ 75203 — Marynarka Wojenna -1 500 617,00 

307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń -667 573,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -91 000,00 

405 Uposażenia żoł. zaw. i nadt. oraz funkcjonariuszy -498 000,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy -16 000,00 

407 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych -42 000,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne -16 000,00 

412 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 

418 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy -21 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia -60 000,00 

427 Zakup usług remontowych 40 000,00 

430 Zakup usług pozostałych -79 044,00 

441 Podróże służbowe krajowe -45 000,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   -3 000,00 



— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 8

Załącznik Nr 1 (cd.)

Poz. 99

 

§ Wyszczególnienie 
Wydatki 

realizowane 
 ROZDZIAŁ 75204 — Centralne wsparcie 20 000,00 

307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń 20 000,00 

 ROZDZIAŁ 75206 — Wojskowe Służby Informacyjne 720 000,00 

307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń 50 000,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy 500 000,00 

407 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 100 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

 ROZDZIAŁ 75207 — Żandarmeria Wojskowa 266 500,00 

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  50 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  180 800,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne 31 200,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 

 ROZDZIAŁ 75208 — Ordynariat Polowy Wojska Polskiego 81 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  81 000,00 

 ROZDZIAŁ 75211 — Pozostałe jednostki wojskowe -5 141 882,00 

307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń -4 801 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -220 860,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 595,00 

405 Uposażenia żoł. zaw. i nadt. oraz funkcjonariuszy 498 000,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy -484 000,00 

407 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych -58 000,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne -23 027,00 

412 Składki na Fundusz Pracy -3 590,00 

418 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 21 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

427 Zakup usług remontowych 3 000,00 

430 Zakup usług pozostałych -343 000,00 

441 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 

442 Podróże służbowe zagraniczne 200 000,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 000,00 

 ROZDZIAŁ 75213 — Dowodzenie i kierowanie Siłami Zbrojnymi RP 582 200,00 

307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń 500 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 200,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 400,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

 ROZDZIAŁ 75216 — Wojskowe Misje Pokojowe 700 617,00 

307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń 648 573,00 

430 Zakup usług pozostałych 52 044,00 

 



— 5 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 8

Poz. 99

Załącznik Nr 2

 

ZMIANY W PODZIALE UKŁADU WYKONAWCZEGO  BUDŻETU  RESORTU OBRONY NARODOWEJ  
 NA 2006 R.  W  ZAKRESIE  WYDATKÓW  
   
 CZĘŚĆ:  29  OBRONA NARODOWA  

   

§ Wyszczególnienie Wydatki  
realizowane 

  DYSPONENT:   Dowódca Wojsk Lądowych   

  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  2 797 182,00 
  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 2 797 182,00 
  ROZDZIAŁ 75201 — Wojska lądowe 2 272 182,00 

307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń 2 200 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -19 140,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 595,00 

405 Uposażenia żoł. zaw. i nadt. oraz funkcjonariuszy -4 014 407,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy 4 000 000,00 

408 Uposaż. i świad. pieniężne wypł. przez okres roku żoł. zwoln. ze służby 14 407,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne -3 573,00 

412 Składki na Fundusz Pracy -510,00 

427 Zakup usług remontowych -3 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  ROZDZIAŁ 75211 — Pozostałe jednostki wojskowe 525 000,00 
430 Zakup usług pozostałych 525 000,00 

  DYSPONENT:   Dowódca Sił Powietrznych   

  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  2 000 000,00 
  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 2 000 000,00 
  ROZDZIAŁ 75202 — Siły powietrzne 2 000 000,00 

307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń 2 000 000,00 

  DYSPONENT:   Dowódca Marynarki Wojennej   
  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  284 818,00 

  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 284 818,00 

  ROZDZIAŁ 75203 — Marynarka Wojenna -1 640 617,00 
307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń -667 573,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -91 000,00 

405 Uposażenia żoł. zaw. i nadt. oraz funkcjonariuszy -498 000,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy -16 000,00 

407 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych -42 000,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne -16 000,00 

412 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 

418 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy -21 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia -160 000,00 

430 Zakup usług pozostałych -79 044,00 

441 Podróże służbowe krajowe -45 000,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   -3 000,00 

 

 



— 6 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 8

 

§ Wyszczególnienie Wydatki  
realizowane 

  ROZDZIAŁ 75211 — Pozostałe jednostki wojskowe 1 224 818,00 
307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń 419 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  110 140,00 

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 595,00 

405 Uposażenia żoł. zaw. i nadt. oraz funkcjonariuszy 498 000,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy 16 000,00 

407 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 42 000,00 

411 

412 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

19 573,00 

2 510,00 

418 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 21 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

441 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 

444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 000,00 

  ROZDZIAŁ 75216 — Wojskowe Misje Pokojowe 700 617,00 
307 Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń 648 573,00 

430 Zakup usług pozostałych 52 044,00 

  DYSPONENT:   Dowódca Garnizonu Warszawa   
  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  532 460,00 

  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 532 460,00 

  ROZDZIAŁ 75208 — Ordynariat Polowy Wojska Polskiego 81 000,00 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  81 000,00 

  ROZDZIAŁ 75211 — Pozostałe jednostki -130 740,00 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 400,00 

405 Uposażenia żoł. zaw. i nadt. oraz funkcjonariuszy 216 000,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy 2 319 000,00 

407 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 22 000,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 300,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

418 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy -2 832 000,00 

427 Zakup usług remontowych 3 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 81 260,00 

  ROZDZIAŁ 75213 — Dowodzenie i kierowanie Siłami Zbrojnymi RP 582 200,00 
307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  500 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 200,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 400,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

  DYSPONENT: Szef Wojskowych Służb Informacyjnych    

  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  730 000,00 
  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 730 000,00 
  ROZDZIAŁ 75206 — Wojskowe Służby Informacyjne 720 000,00 

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  50 000,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy 500 000,00 

407 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 100 000,00 

430 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

 

 

Poz. 99

Załącznik Nr 2 (cd.)



— 7 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 8

 

§ Wyszczególnienie Wydatki  
realizowane 

  ROZDZIAŁ 75211 — Pozostałe jednostki 10 000,00 
430 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  DYSPONENT: Dyrektor Departamentu Administracyjnego    
  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  2 882 000,00 
  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 2 882 000,00 
  ROZDZIAŁ 75211 — Pozostałe jednostki 2 882 000,00 

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  50 000,00 

418 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 2 832 000,00 

  DYSPONENT:  Komendant Główny Żandarmerii Wojskowej   

  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  266 500,00 

  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 266 500,00 
307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  50 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  180 800,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne 31 200,00 

412 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 

  DYSPONENT:  Dowódca Jednostki Wojskowej  Nr 2305   

  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  210 000,00 
  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 210 000,00 
  ROZDZIAŁ 75211 — Pozostałe jednostki 210 000,00 

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  10 000,00 

442 Podróże służbowe zagraniczne 200 000,00 

  DYSPONENT:  Rejonowy Zarząd Infrastruktury  Gdynia   

  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  140 000,00 

  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 140 000,00 
  ROZDZIAŁ 75203 — Marynarka Wojenna 140 000,00 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

427 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  DYSPONENT:  Rejonowy Zarząd Infrastruktury  Zielona Góra   

  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  20 000,00 

  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa 20 000,00 
  ROZDZIAŁ 75204 — Centralne wsparcie 20 000,00 

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  20 000,00 

  DYSPONENT: Dyrektor Departamentu Budżetowego   
  OGÓŁEM CZĘŚĆ 29  -9 862 960,00 

  DZIAŁ 752 — Obrona Narodowa -9 862 960,00 

  ROZDZIAŁ 75211 — Pozostałe jednostki wojskowe -9 862 960,00 

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  -5 280 000,00 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -381 400,00 

405 Uposażenia żoł. zaw. i nadt .oraz funkcjonariuszy -216 000,00 

406 Pozostałe należności żoł. zaw. i nadterm oraz funkcjonariuszy -2 819 000,00 

407 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych -122 000,00 

411 Składki na ubezpieczenie społeczne -50 900,00 

412 Składki na Fundusz Pracy -7 400,00 

430 Zakup usług pozostałych -986 260,00 

 

 

Poz. 99

Załącznik Nr 2 (cd.)



— 8 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 8

 

Z
m

ia
n

y
  
w

  
p

o
d

z
ia

le
  
li
m

it
ó

w
  
i 
 p

la
n

o
w

a
n

e
g

o
  
z
a
tr

u
d

n
ie

n
ia

  
ż
o

łn
ie

rz
y
  
z
a
w

o
d

o
w

y
c
h

  
i 
 p

ra
c
o

w
n

ik
ó

w
  
w

o
js

k
a
  
w

  
2
0
0
6
  
r.

 

 Ż
o

łn
ie

rz
e
 

za
w

o
d

o
w

i 

 
 

P
ra

c
o

w
n

ic
y
 w

o
js

k
a
 w

 t
y
m

: 

 

L
p

. 
D

zi
a
ł/
ro

zd
zi

a
ł 

D
y
s
p

o
n

e
n

t 

 

w
 t

y
m

: 

s
ze

re
-

g
o

w
i 

za
w

o
-

d
o

w
i 

Ż
o

łn
ie

rz
e
 

n
a
d

te
rm

i-

n
o

w
i 

R
a
ze

m
 

żo
łn

ie
rz

e
 

s
łu

żb
a
 

c
y
w

il
-

n
a
 

p
la

n
o

-

w
a
n

e
 

za
tr

u
d

-

n
ie

n
ie

 

ra
ze

m
 

p
ra

c
o

w
-

n
ic

y
 

C
z
. 
2
9
 

O
g

ó
łe

m
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

C
z
. 
2
9
 

J
e
d

n
o

s
tk

i 
B

u
d

ż
e
to

w
e
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
5
2
 

O
b

ro
n

a
 n

a
ro

d
o

w
a
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
5
2
0
7
 

Ż
a
n

d
a
rm

e
ri

a
 W

o
js

k
o

w
a
 

K
o

m
e
n

d
a
n

t 
G

łó
w

n
y
 

Ż
a
n

d
a
rm

e
ri

i 
W

o
js

k
o

w
e
j 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
 

7
 

7
5
2
0
8
 

O
rd

y
n

a
ri

a
t 

P
o

lo
w

y
 

W
o

js
k
a
 P

o
ls

k
ie

g
o

 

D
o

w
ó

d
c
a
 G

a
rn

iz
o

n
u

 

W
a
rs

z
a
w

a
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

3
 

7
5
2
1
1
 

P
o

z
o

s
ta

łe
 j
e
d

n
o

s
tk

i 

w
o

js
k
o

w
e
 

D
o

w
ó

d
c
a
 M

a
ry

n
a
rk

i 

W
o

je
n

n
e
j 

8
 

0
 

0
 

8
 

0
 

5
 

5
 

7
5
2
1
1
 

P
o

z
o

s
ta

łe
 j
e
d

n
o

s
tk

i 

w
o

js
k
o

w
e
 

D
o

w
ó

d
c
a
 G

a
rn

iz
o

n
u

 

W
a
rs

z
a
w

a
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

2
 

7
5
2
1
3
 

P
o

z
o

s
ta

łe
 j
e
d

n
o

s
tk

i 

w
o

js
k
o

w
e
 

D
o

w
ó

d
c
a
 G

a
rn

iz
o

n
u

 

W
a
rs

z
a
w

a
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

3
 

7
5
2
0
1
 

W
o

js
k
a
 L

ą
d

o
w

e
 

D
o

w
ó

d
c
a
 W

o
js

k
 L

ą
d

o
w

y
c
h

 
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

-1
 

-1
 

7
5
2
0
3
 

M
a
ry

n
a
rk

a
 W

o
je

n
n

a
 

D
o

w
ó

d
c
a
 M

a
ry

n
a
rk

i 

W
o

je
n

n
e
j 

-8
 

0
 

0
 

-8
 

0
 

-4
 

-4
 

7
5
2
1
1
  

P
o

z
o

s
ta

łe
 j
e
d

n
o

s
tk

i 

w
o

js
k
o

w
e
 

D
e
p

a
rt

a
m

e
n

t 
B

u
d

ż
e
to

w
y
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

-1
5
 

-1
5
 

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
3

Poz. 99




